

# **Vidyavardhaka Law College, Sheshadri Iyer Road, Mysuru.**

---

**ಇ-ನೋಟ್ ಪಾಡ್ ಹಂಚಿಕೆ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ**

## **DISTRIBUTION OF E-NOTE PAD**

Date:22-12-2022

ದಿನಾಂಕ 22-12-2022 ರಂದು ವಿದ್ಯಾವಿಧ್ಯಕ ಕಾನೂನು ಕಾಲೇಜಿನ ರೂಮ್ ನಂಬರ್ ೮೦ಬತ್ತರಲ್ಲಿ ಇ-ನೋಟ್ ಪಾಡ್ ಹಂಚಿಕೆ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ಹಮ್ಮಿಕೊಳ್ಳಲಾಯಿತು. ಕಾನಾರ್ಟಿಕ ಕಾನೂನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ 2018 ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶವನ್ನು 3 ವರ್ಷದ ಎಲ್. ಎಲ್. ಬಿ ಗ್ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆದು 2021 ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಾಣಗೊಳಿಸಿದ ಮತ್ತು 2016 ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ 5 ವರ್ಷದ ಬಿ.ಎ. ಎಲ್.ಎಲ್.ಬಿ ಗ್ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆದು 2021 ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಾಣಗೊಳಿಸಿದ ಎಸ್.ಸಿ ಮತ್ತು ಎಸ್.ಟಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಎರಡನೇ ಕಂತಿನಲ್ಲಿ ಹೆಚ್ಚಿಸಿದ ಎಸ್.ಸಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಏಳು ಇ-ನೋಟ್ ಪಾಡುಗಳು ಮತ್ತು ಎಸ್.ಟಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಎರಡು ಇ-ನೋಟ್ ಪಾಡುಗಳನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದ್ದು, ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ನೀಡಿದ ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಮೆರಟ್ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ತಯಾರಿಸಿ ಆಯ್ದುಯಾದ ಪಲಾನುಭವಿಗಳಿಗೆ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಯಿತು. ಈ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಕಾಲೇಜಿನ ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರಾದ ಡಾ. ದೀಪ್. ಹಿ. ಕಾನೂನು ಕಾಲೇಜಿನ ಕಾನೂನು ಲಿಭಾಗದ ನಿರ್ದೇಶಕರಾದ ಪ್ಲಾ. ಕೆ.ಬಿ ವಾಸುದೇವ, ಎಸ್.ಸಿ ಮತ್ತು ಎಸ್.ಟಿ ಸೆಲ್. ನ ಸಂಚಾಲಕರಾದ ಶ್ರೀ ಎಚ್. ಎಸ್. ಶಿವಕುಮಾರ, ಕಾನೂನು ಕಾಲೇಜಿನ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧಾಪಕರುಗಳಾದ ಶ್ರೀ ಎಸ್.ಬಿ ಬೋರೇಗೌಡ, ಶ್ರೀ ರಾಜೇಶ್, ಡಾ. ಗಂಗಾಧರ, ಡಾ. ಪ್ರಶಾಂತ ಟಿ.ಎಂ, ಡಾ. ಕುಮಾರ ಎಸ್.ಜಿ, ಶ್ರೀಮತಿ ಇಂದುಮತಿ ಎಂ.ಜಿ ಮತ್ತು ಡಾ. ಎ.ಆರ್ ಪ್ರಕೃತಿ ಹಾಗೂ ಪಲಾನುಭವಿಗಳಾದ ಗಂಗಾಧರ ಹಿ.ಎಚ್, ಪ್ರವೀಣ, ಮಂಜುನಾಥ್ ಎಂ, ಸಿದ್ದಾರ್ಥ್ ಎಂ.ಆರ್, ರವಿ. ಬಿ, ಮೇಗನಾ ಕೆ.ಎನ್. ಮೇಗನ, ಪ್ರಷ್ಟ ಮತ್ತು ಕೇಶವಮೂರ್ತಿ ಸಿ.ಜಿ ಮತ್ತು ಕಾಲೇಜಿನ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಭಾಗವಹಿಸಿದ್ದರು.

ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರಾದ ಡಾ. ಹಿ. ದೀಪ್ ರವರು ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ಉದ್ದೇಶಿಸಿ ಮಾತನಾಡುತ್ತಾ ಕಾನಾರ್ಟಿಕ ರಾಜ್ಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯವು ಇಗಾಗಲೇ ಮೊದಲನೆ ಕಂತಿನಲ್ಲಿ ಹದಿನಂಟು ಇ-ನೋಟ್ ಪಾಡುಗಳನ್ನು ನೀಡಿತ್ತು ಮತ್ತು ಎರಡನೇ ಕಂತಿನಲ್ಲಿ ಹೆಚ್ಚಿಸಿದ ಪ್ರಾಧಾಪಕರಾದ ಇ-ನೋಟ್ ಪಾಡುಗಳನ್ನು ನೀಡಿದೆ. ಇದರಿಂದ ಹಿಂದಿನ ಕಂತಿನಲ್ಲಿ ಸಿಗದೇ ಇರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರಯೋಜನವನ್ನು ಪಡೆಯುವಂತಾಯಿತು ಎಂದು ತಿಳಿಸುತ್ತಾ, ಈಗಾಗಲೇ ನೀವು ಕಾನೂನು ಪದವಿ ಮುಗಿಸಿ ವಕೀಲ ವೃತ್ತಿಯನ್ನು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿರುವುದರಿಂದ ವಕೀಲರ ವೃತ್ತಿಗೆ ಒಹಾಳ ಅನುಕೂಲವಾಗುತ್ತದೆ ಎಂದು ತಿಳಿಸಿದರು. ಇನ್ನು ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಿದ್ದವರನ್ನು ಶ್ರೀ ಎಚ್.ಎಸ್. ಶಿವಕುಮಾರ ಸಾಫ್ತಿಸಿದರು ಮತ್ತು ಕೊನೆಯಲ್ಲಿ ವಂದನಾರ್ಪಣೆ ಮಾಡಿದರು.

On 22-12-2022 an E-note pad distribution program was organized in Room number nine of Vidyavardhaka Law College. Students admitted in the year 2018 for 3 Year LL.B and in the year 2016 for B.A, LL.B (5 years) and those who have completed the course the year 2021 are eligible to get E-Note pads. Out of nine E-note pads seven Seven for SC Students and remaining two for ST Students. A merit list has been done in accordance with the direction given by the Karnataka State Law University.

Dr. P. Deepu, Principal, Prof. K. B. Vasudeva, Director of Legal Studies, Mr. H. S. Sivakumara, Coordinator of SC and ST Cell, Dr. SB Boregowda, Mr. Rajesh, Dr. Gangadhar, Dr. Prashant TM, Dr. Kumar N.J, Mrs. Indumati M.J and Dr. A.R Prakriti and beneficiaries Gangadhar PH, Praveena, Manjunath M, Siddharth M.R, Ravi. B, Meghana K.N. Megana, Pushpa and Keshavmurthy C.J and students of the college were participated.

While addressing the gathering Dr. P. Deepu said that the Karnataka State Law University had already issued eighteen e-note pads in the first instalment and nine more e-note pads in the second instalment. Informing that students who were not able to get it in the previous instalment have benefited from this, also said that since you have already completed your law degree and started the legal profession, it will be very beneficial for the legal profession. In the beginning Asst. Professor, H.S Shivakumara welcomed the guest and at the end of the programme proposed the vote of thanks.



ಎಂಜಾಯ್ರಾದ ಡಾ. ದೀಪು. ಹಿ ರವರು ಪಲಾನುಭವಿಗಳನ್ನು ಸುರತು ಮಾತನಾಡುತ್ತಿರುವುದು. Dr. P. Deepu, principal addressing the beneficiaries.



ಉಪನ್ಯಾಸಕರೊಂದಿಗೆ ಪಲಾನುಭವಿಗಳು ತೆಗಿಸಿಕೊಂಡ ಗೂಪ್ ಫೋಟೋ. A group photo with beneficiaries.



ವಲಾನುಭವಿಗಳ ಅಗತ್ಯ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲನೆ ಮಾಡುತ್ತಿರುವ ಒಂದು ದೃಷ್ಟಿ. A scene of verifying the necessary documents of the beneficiaries.



ಕೇಶವಮೂತ್ರಿ ಸಿ.ಜಿ ರವರು ಶ್ರೀ. ಎಚ್.ಎಸ್ ಶ್ರೀವಕುಮಾರ ರವರಿಂದ ಇ-ನೋಟ್‌  
ಎಂಡ್ ಪಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಚಿತ್ರ.



ಪುಷ್ಟಿ ರವರು ಡಾ. ಶ್ರೀದೇವಿಕೃಷ್ಣ ರವರಿಂದ ಇ-ನೋಟ್ ಪಾಠ್ಯ ಪದ್ದತಿಯ ತೀರುವ ಚಿಶ್ಚ.



ಮೇಷ ರವರು ಶ್ರೀಮತಿ ಇಂದುಮತಿ ರವರಿಂದ ಇ-ನೋಟ್ ಪ್ಲಾಟ್ ಪಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಚಿತ್ರ.



ಮೇಷ ಕೆ.ಎನ್ ರವರು ಡಾ. ಪ್ರಕೃತಿ ರವರಿಂದ ಇ-ನೋಟ್ ಪ್ಲಾಟ್ ಪಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಚಿತ್ರ.



ರವಿ ಬಿ. ರವರು ಶ್ರೀ ರಾಜೇಶ್ ಎಂ.ಸಿ ರವರಿಂದ ಇ-ನೋಟ್ ಪಾತ್ರ ಪಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಚಿತ್ರ.



ಸಿದ್ಧಾರ್ಥ ಎಂ.ಆರ್ ರವರು ಡಾ. ಬೋರೆಗೌಡ ಎಸ್.ಬಿ ರವರಿಂದ ಇ-ನೋಟ್‌  
ಪ್ಲಾಟ್ ಪಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಚಿತ್ರ.



ಗಂಗಾಧರ ಹಿ.ಎಚ್ ರವರು ಡಾ. ಗಂಗಾಧರ್ ರವರಿಂದ ಇ-ನೋಟ್ ಪ್ಲಾಟ್ ಪಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಚಿತ್ರ. Mr. Gangadhar P.H receives E-note pad from Dr. R. Gangahar.



ಪ್ರವೀಣ ರವರು ಶ್ರೀ. ಎಚ್.ಎಸ್ ಶಿವಕುಮಾರ ರವರಿಂದ ಇ-ನೋಟ್ ಪ್ಲಾಟ್ ಪಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಚಿತ್ರ. Mr. Praveen receives E-note pad from H.S Shivakumara.

